
HARLEY-DAVIDSON-turer verden rundt - SPESIAL-tilbud til DEG ! 
 
I forbindelse med at vi nå er Harley-Davidsons egen reisearrangør i Norge 
og Skandinavia, får våre ca 6000 deltakere siste ni årene herved et 
spesialtilbud: 
 
Dette tilbudet går i første omgang KUN til de som har reist med oss 
tidligere, og gjelder en av våre nye turer et sted i verden. Tilbudet er 
på 1066 kr i avslag på neste tur dere booker med oss (gjelder både sjåfør 
og passasjer), og dere må booke og betale de 2000 kr i påmeldings-innskudd 
innen 1.desember 2011, og dokumentere via mail at dere har reist med oss 
før, hvilken tur og hvilken dato. 
 
Dere finner våre nye turer på http://www.route66usa.info/   under VÅRE 
REISER. 
 
Dette tilbudet lanseres altså i forbindelse med at selveste 
Harley-Davidson-konsernet nå markedsfører våre turer gratis verden rundt 
på 6 ulike språk. 
 
Vi er et av bare 8 firma i verden som har blitt tatt inn i varmen av 
Harley-Davidson International. Uansett hvor i verden du sitter kan du 
altså gå inn på harley-davidson.com på internett, og velge mellom alle 
våre turer i USA, Australia, Sør-Afrika på 6 ulike språk. (norsk, engelsk, 
tysk, spansk, fransk, etc) 
Vi har allerede fått mange forespørsel og påmeldinger fra andre land enn 
Norden. (NB: Mail om våre nye turer i Europa og Asia kommer snart på mail 
og NYHETER) 
 
NB: At HARLEY-DAVIDSON har valgt å godkjenne alle våre turer, gjør at de 
kun promoterer oss gratis: Dere booker og betaler turene som før via 
www.route66usa.info 
 
 
Klikk på "F" (facebook)-knappen på vår hjemmeside og bli venn med våre 
2000 Route 66-medlemmer på Facebook,  og se også NYHETER. Der kommer det 
stadig nye tilbud om turer. 
 
Se eksempel på hvordan dette fungerer her, der Harley-Davidson.com 
anbefaler vår Sør-Afrika-tur, som en av mange: 
 
http://authorizedtours.harley-davidson.no/tours/tour/tourId/159 
 
 
Velkommen på nye eventyr! 
 
MVH: HARLEY-DAVIDSONs egen reisearrangør i Norge og Skandinavia 
 
http://www.route66usa.info/ 
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